

债券代码: 194469.SH  
债券代码: 114265.SH  
债券代码: 182364.SH  
债券代码: 2180276.IB/152968.SH

债券简称: 22 惠城铁  
债券简称: 22 城铁债  
债券简称: 22 沪宁债  
债券简称: 21 沪宁城铁债/21 惠城铁

## 无锡沪宁城铁惠山站区投资开发有限公司公司债券 2022 年年度报告更正公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

无锡沪宁城铁惠山站区投资开发有限公司(以下简称“公司”、“本公司”)于 2023 年 4 月 28 日分别在上海证券交易所(<http://www.sse.com.cn>)和中国债券信息网(<http://www.chinabond.com.cn>)披露了《无锡沪宁城铁惠山站区投资开发有限公司公司债券 2022 年年度报告》(以下简称“年度报告”),经事后审查,原《年度报告》中部分内容披露有误,现公司对《年度报告》中部分内容予以修改,具体情况如下:

修改内容“第三节报告期内重要事项”之“四、资产情况”之“(二)资产受限情况”:

### 修改前:

#### 1. 资产受限情况概述

受限资产类别	受限资产账面价值	资产受限金额	受限资产评估价值(如有)	资产受限金额占该类别资产账面价值的比例(%)
存货	112.87	1.55	-	1.37
合计	112.87	1.55	—	—

### 修改后:

#### 1. 资产受限情况概述

受限资产类别	受限资产账面价值	资产受限金额	受限资产评估价值（如有）	资产受限金额占该类别资产账面价值的比例（%）
货币资金	10.77	1.31		12.12
存货	112.87	1.55	-	1.37
合计	123.64	2.86	—	—

除上述事项外，《年度报告》其他事项保持不变，本次更正披露对公司已披露信息不产生实质性影响，同时公司将披露更正后的《无锡沪宁城铁惠山站区投资开发有限公司公司债券 2022 年年度报告》，由此给投资者带来的不便，公司深表歉意。

特此公告。

（以下无正文）

(本页无正文，为《无锡沪宁城铁惠山站区投资开发有限公司公司债券2022年年度报告更正公告》之盖章页)

无锡沪宁城铁惠山站区投资开发有限公司



2023年5月12日